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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica Clas-ED CodSoc Sigla Denominazione Località

 4  11  20408 CTFEN CATANIA FENCING CLUB Catania
DI FATO STEFANO MANCINI GABRIEL PIO MATTIA LEONARDO

 7  22  116 PSUNU CLUB SCHERMA PESARO Pesaro
BERTI ALESSANDRO GAI ANTONIO ROMAN LANARI FEDERICO
PEDONE MATTIA

 1  33  20298 COCOM COMENSE SCHERMA Como
COLL GARI MATEU GRISERI FRANCESCO NAPOLITANO ISAIA
STELLA ALBERTO

 6  44  106 RMANZ CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO Anzio
BEZZINI ROBERTO CULLA ANDREA PACE VALERIO
STEFANETTI ANDREAS

 2  85  51 PDCOM COMINI PADOVA Padova
CAMPORESE MATTEO LUIGI CIRCO LEONARDO RISTIC OGNJEN

 3  86  20219 FRSCH SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONEFrosinone
CAMPOLI GIACOMO CATALLO DANIELE CECCANI RICCARDO
DEL BROCCO SIMONE

 5  87  20138 PIVAL CLUB SCHERMA VALDERA Pontedera
BIONDI LEONARDO CECCANTI YURI TEGLIA TOMMASO
VERDIANI GIAN MARCO

 8  88  62 UDFDL FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE Cividale del Friuli
GRILLONE FEDERICO MUCIG DIEGO PASQUON DAVIDE
ZULIANI CLAUDIO

 9  129  193 PNSCP CLUB SCHERMA PORDENONE Pordenone
BACCHIEGA GREGORIO BERNARDIN LEONARDO MARZIANI GIOVANNI
PERISSINOTTO RICCARDO

 10  1210  20137 TRORV UISP SCHERMA ORVIETO Orvieto
CHERUBINI LUDOVICO LO CONTE EDOARDO ORTU RICCARDO
TOGNARINI GIANMARCO

 11  1211  131 SANN CS NEDO NADI Salerno
D'ARIENZO GIOVANNI FIORE RICCARDO EMANUELE HEIM MANUEL
PRINZO FRANCESCO PAOLO

 12  1212  1702 LTGGS CENTRO SCHERMA LATINA Latina
DE PAOLIS FRANCESCO FELCI CRISTIAN FERGNANI DENNI
LANDI MATTEO

 13  1413  3 NOPRO PRO NOVARA SCHERMA Novara
FAVARETTO GIACOMO MILANOLI PAOLO PASOTTI RICCARDO
TULUMELLO GIOVANNI

 14  1414  9703 RMVER GIULIO VERNE SCHERMA Roma
BOATTO ANDREA LONGOBARDI GABRIELE SACCONE ANDREA MARCO
VITALE LEONARDO TOBIA

 16  1615  20177 MSMAL MALASPINA MASSA Massa
AGUILERA LUIS HUMBERTO NARCISO ANTONIO NARCISO FABIO

 18  1616  32 MILEG CLUB SCHERMA LEGNANO Legnano
BOVIS MARIO RICCARDO DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO FERRARI LEO
WALLISER EDOARDO

 15  2417  20275 PNSQU SAN QUIRINO SCHERMA San Quirino
LOVISA EDOARDO PILLA ANDREA SAMBUCO MIRCO
TOMASI MATTEO

 17  2418  129 NAPOS POSILLIPO NAPOLI Napoli
ERRICHIELLO ANGELO HEIM CHRISTIAN ROSIELLO SIMONE
RUTOLI LUIGI

 19  2419  9501 PISCH PISASCHERMA Pisa
BARSOTTI GREGORIO BARSOTTI SERGIO SALVADORI DARIO

 20  2420  72 SPCS CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA La Spezia
BARDINE RICCARDO CARUSO LEONARDO FIORENTINI LEONARDO
KURECSKA ALESSANDRO

 21  2421  20184 ATVIR VIRTUS SCHERMA ASTI Asti
BAVA GIOVANNI PAROLA MAURO SGRINZI ANDREA
VOGLIOLO FABIO

 22  2422  20341 RACER CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMACervia
CENNI FRANCESCO NERI THOMAS QUARTIERI SAMUEL
RIGHI LUCA

 23  2423  20386 BOSPA ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA Imola
DALL'OSSO DARIO TAMBURINI FABIO VASUMI TOMMASO
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CTFEN - CATANIA FENCING CLUB

 1 COCOM - COMENSE SCHERMA

 8 UDFDL - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA

CTFEN - CATANIA FENCING CLUB

FRSCH - SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE

RMANZ - CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO

PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

PDCOM - COMINI PADOVA 2

 7
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45

42

COCOM - COMENSE SCHERMA

CTFEN - CATANIA FENCING CLUB

RMANZ - CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO

PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

CTFEN - CATANIA FENCING CLUB

44

45

39

45

45

38

P.15 12:00-ANDROSCIANI A.

P.16 12:00-BONANNI F.

P.17 12:00-CARTA F.

P.18 12:00-CASTELLO E.

P.16 01:15-MURACA M.

12:00-COSTANZO G.

P.15 01:15-COSTANZO G.

COCOM - COMENSE SCHERMA

RMANZ - CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO

45

42

COCOM - COMENSE SCHERMA

12:00-SALTALAMACCHIA A.
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PNSCP - CLUB SCHERMA PORDENONE

 -

NAPOS - POSILLIPO NAPOLI

MSMAL - MALASPINA MASSA

NOPRO - PRO NOVARA SCHERMA

SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA

ATVIR - VIRTUS SCHERMA ASTI

LTGGS - CENTRO SCHERMA LATINA

SANN - CS NEDO NADI

RACER - CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA

PISCH - PISASCHERMA

RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA

PNSQU - SAN QUIRINO SCHERMA

MILEG - CLUB SCHERMA LEGNANO

BOSPA - ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

TRORV - UISP SCHERMA ORVIETO

0

0

42
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45
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32

45

45

28

32

45

34

45

39

45

PNSCP - CLUB SCHERMA PORDENONE

MSMAL - MALASPINA MASSA

NOPRO - PRO NOVARA SCHERMA

LTGGS - CENTRO SCHERMA LATINA

SANN - CS NEDO NADI

RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA

MILEG - CLUB SCHERMA LEGNANO

TRORV - UISP SCHERMA ORVIETO

MILEG - CLUB SCHERMA LEGNANO

RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA

NOPRO - PRO NOVARA SCHERMA

MSMAL - MALASPINA MASSA

NOPRO - PRO NOVARA SCHERMA

RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA

45

28

38

45

45

43

28

45

37

45

45

26

 

P.19 12:10-COSTANZO G.

P.20 12:10-MATARAZZO M.

P.21 12:10-MURACA M.

P.22 12:10-PISERCHIA A.

P.23 12:10-SCISCIOLO F.

P.24 12:10-ZACCONE V.

P.25 12:10-CECCHINATO G.

P.20 01:20-ZACCONE V.

P.18 01:20-CASTELLO E.

P.17 01:20-CARTA F.

P.19 01:20-BIAGGI D.

P.16 02:25-BIAGGI D.

P.17 02:25-NICASSIO D.

  -  

  -  

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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13:50

Classifica provvisoria ai gironi

Stampa:

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq. Località Tabell.ED V/A D-R D HGirone

1 COMENSE SCHERMA COCOM Como 20298  1,00  53  135  17 5 Qualif.

2 COMINI PADOVA PDCOM Padova 51  1,00  52  135  3 3 Qualif.

3 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONEFRSCH Frosinone 20219  1,00  44  135  4 4 Qualif.

4 CATANIA FENCING CLUB CTFEN Catania 20408  1,00  34  124  1 1 Qualif.

5 CLUB SCHERMA VALDERA PIVAL Pontedera 20138  1,00  30  135  2 2 Qualif.

6 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO RMANZ Anzio 106  1,00  5  78  6 6 Qualif.

7 CLUB SCHERMA PESARO PSUNU Pesaro 116  0,67  22  134  11 2 Qualif.

8 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE UDFDL Cividale del Friuli 62  0,67  17  126  5 5 Qualif.

9 CLUB SCHERMA PORDENONE PNSCP Pordenone 193  0,67  11  122  9 4 Qualif.

10 UISP SCHERMA ORVIETO TRORV Orvieto 20137  0,67  8  124  10 3 Qualif.

11 CS NEDO NADI SANN Salerno 131  0,67 -7  122  13 1 Qualif.

12 CENTRO SCHERMA LATINA LTGGS Latina 1702  0,50  12  77  7 6 Qualif.

13 PRO NOVARA SCHERMA NOPRO Novara 3  0,33 -2  114  12 1 Qualif.

14 GIULIO VERNE SCHERMA RMVER Roma 9703  0,33 -5  113  14 2 Qualif.

15 SAN QUIRINO SCHERMA PNSQU San Quirino 20275  0,33 -8  114  16 4 Qualif.

16 MALASPINA MASSA MSMAL Massa 20177  0,33 -25  108  8 5 Qualif.

17 POSILLIPO NAPOLI NAPOS Napoli 129  0,33 -25  106  15 3 Qualif.

18 CLUB SCHERMA LEGNANO MILEG Legnano 32  0,00 -17  73  18 6 Qualif.

19 PISASCHERMA PISCH Pisa 9501  0,00 -25  110  23 1 Qualif.

20 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SPCS La Spezia 72  0,00 -35  100  21 3 Qualif.

21 VIRTUS SCHERMA ASTI ATVIR Asti 20184  0,00 -45  90  19 5 Qualif.

22 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMARACER Cervia 20341  0,00 -47  88  20 4 Qualif.

23 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA BOSPA Imola 20386  0,00 -47  79  22 2 Qualif.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cod.Soc. Società Sigla Sq.1 Sq.2 Sq.3 Sq.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CS NEDO NADI  1V 32 V  0,670 -7  122SANN 131

 2 PRO NOVARA SCHERMA  241 28 V  0,330 -2  114NOPRO 3

 3 CATANIA FENCING CLUB  3V v34 V  1,000  34  124CTFEN 20408

 4 PISASCHERMA  443 37 30  0,000 -25  110PISCH 9501

 2Girone N.

 1 CLUB SCHERMA VALDERA  1V V V  1,000  30  135PIVAL 20138

 2 GIULIO VERNE SCHERMA  236 41 v36  0,330 -5  113RMVER 9703

 3 CLUB SCHERMA PESARO  344 V V  0,670  22  134PSUNU 116

 4 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA  425 28 26  0,000 -47  79BOSPA 20386

 3Girone N.

 1 COMINI PADOVA  1V V V  1,000  52  135PDCOM 51

 2 POSILLIPO NAPOLI  225 36 V  0,330 -25  106NAPOS 129

 3 UISP SCHERMA ORVIETO  334 V V  0,670  8  124TRORV 20137

 4 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA  424 41 35  0,000 -35  100SPCS 72

 4Girone N.

 1 CLUB SCHERMA PORDENONE  132 V V  0,670  11  122PNSCP 193

 2 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE  2V V V  1,000  44  135FRSCH 20219

 3 SAN QUIRINO SCHERMA  340 29 V  0,330 -8  114PNSQU 20275

 4 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA  426 30 32  0,000 -47  88RACER 20341

 5Girone N.

 1 COMENSE SCHERMA  1V V V  1,000  53  135COCOM 20298

 2 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE  236 V V  0,670  17  126UDFDL 62

 3 MALASPINA MASSA  326 37 V  0,330 -25  108MSMAL 20177

 4 VIRTUS SCHERMA ASTI  420 27 43  0,000 -45  90ATVIR 20184

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2
Mod.C.13



23/03/2024

Campionati Italiani a squadre serie C1 SPM-SPF

Piacenza-Camp.Italiani Sq. C1 SpadaSpada maschile a squadre 13:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cod.Soc. Società Sigla Sq.1 Sq.2 Sq.3 Punt. Diff. Stocc.

 6Girone N.

 1 CLUB SCHERMA LEGNANO  141 32  0,000 -17  73MILEG 32

 2 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO  2V v33  1,000  5  78RMANZ 106

 3 CENTRO SCHERMA LATINA  3V 32  0,500  12  77LTGGS 1702
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Denominazione Sigla ClassificLocalità

1 CATANIA FENCING CLUB CTFEN  1Catania

2 CLUB SCHERMA VALDERA PIVAL  2Pontedera

3 COMINI PADOVA PDCOM  3Padova

4 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONEFRSCH  4Frosinone

5 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE UDFDL  5Cividale del Friuli

6 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO RMANZ  6Anzio

7 CENTRO SCHERMA LATINA LTGGS  7Latina

8 MALASPINA MASSA MSMAL  8Massa

9 CLUB SCHERMA PORDENONE PNSCP  9Pordenone

10 UISP SCHERMA ORVIETO TRORV  10Orvieto

11 CLUB SCHERMA PESARO PSUNU  11Pesaro

12 PRO NOVARA SCHERMA NOPRO  12Novara

13 CS NEDO NADI SANN  13Salerno

14 GIULIO VERNE SCHERMA RMVER  14Roma

15 POSILLIPO NAPOLI NAPOS  15Napoli

16 SAN QUIRINO SCHERMA PNSQU  16San Quirino

17 COMENSE SCHERMA COCOM  17Como

18 CLUB SCHERMA LEGNANO MILEG  18Legnano

19 VIRTUS SCHERMA ASTI ATVIR  19Asti

20 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMARACER  20Cervia

21 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SPCS  21La Spezia

22 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA BOSPA  22Imola

23 PISASCHERMA PISCH  23Pisa
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BAVA GIOVANNI 06/09/01 637781ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI  0SI

PAROLA MAURO 15/10/90 144771 0SI

SGRINZI ANDREA 28/04/05 658767 20SI

VOGLIOLO FABIO 24/04/01 637785 0SI

DALL'OSSO DARIO 12/07/96 625151BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA  9SI

TAMBURINI FABIO 02/05/05 673681 3SI

VASUMI TOMMASO 27/02/05 659054 0SI

COLL GARI MATEU 01/12/98 626986COCOM-COMENSE SCHERMA  40SI

GRISERI FRANCESCO 28/11/00 634407 0SI

NAPOLITANO ISAIA 22/12/04 646599 0SI

STELLA ALBERTO 20/05/95 615929 0SI

DI FATO STEFANO 17/12/02 649754CTFEN-CATANIA FENCING CLUB  3.570SI

MANCINI GABRIEL PIO 19/01/06 662440 1.454SI

MATTIA LEONARDO 27/03/05 662975 2.907SI

CAMPOLI GIACOMO 27/08/08 678443FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE  6SI

CATALLO DANIELE 14/02/99 642344 6.487SI

CECCANI RICCARDO 07/08/08 694227 6SI

DEL BROCCO SIMONE 05/10/07 713000 0SI

DE PAOLIS FRANCESCO 03/08/00 644194LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA  4.450SI

FELCI CRISTIAN 08/12/07 691285 7SI

FERGNANI DENNI 18/05/91 620721 368SI

LANDI MATTEO 21/04/03 674762 7SI

BOVIS MARIO RICCAR 01/01/69 713021MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO  0SI

DE BERNARDI GIOVANNI ANTO 30/08/70 697960 0SI

FERRARI LEO 07/08/09 697422 5SI

WALLISER EDOARDO 07/01/05 671917 30SI

AGUILERA LUIS HUMBERT 29/09/95 707834MSMAL-MALASPINA MASSA  3.730SI

NARCISO ANTONIO 28/05/01 656812 13SI

NARCISO FABIO 11/10/04 662514 369SI

ERRICHIELLO ANGELO 14/07/08 698365NAPOS-POSILLIPO NAPOLI  728SI

HEIM CHRISTIAN 13/02/00 649119 378SI

ROSIELLO SIMONE 08/08/04 685318 372SI

RUTOLI LUIGI 30/04/00 660329 731SI

FAVARETTO GIACOMO 06/09/00 659126NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA  163SI

MILANOLI PAOLO 07/12/69 100147 1.443SI

PASOTTI RICCARDO 26/09/03 645956 737SI

TULUMELLO GIOVANNI 20/11/65 615824 0SI

CAMPORESE MATTEO LUIGI 08/07/06 673907PDCOM-COMINI PADOVA  2.906SI

CIRCO LEONARDO 16/01/07 669762 2.909SI

RISTIC OGNJEN 28/02/02 714298 1.827SI

BARSOTTI GREGORIO 17/01/07 674324PISCH-PISASCHERMA  0SI

BARSOTTI SERGIO 15/06/08 680141 0SI

SALVADORI DARIO 05/08/08 678611 0SI

BIONDI LEONARDO 26/10/05 675433PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA  369SI

CECCANTI YURI 15/03/00 646192 6.487SI

TEGLIA TOMMASO 11/02/05 676128 372SI

VERDIANI GIAN MARCO 18/03/04 664490 808SI

BACCHIEGA GREGORIO 13/07/07 663172PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE  42SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BERNARDIN LEONARDO 20/11/95 629448PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE  2.172SI

MARZIANI GIOVANNI 22/03/06 668990 1.492SI

PERISSINOTTO RICCARDO 05/08/08 693651 4SI

LOVISA EDOARDO 22/12/07 674477PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA  360SI

PILLA ANDREA 20/08/06 657604 22SI

SAMBUCO MIRCO 20/12/06 693751 364SI

TOMASI MATTEO 01/03/06 652808 15SI

BERTI ALESSANDRO 04/10/06 676739PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO  727SI

GAI ANTONIO ROMA 23/09/03 653264 746SI

LANARI FEDERICO 27/04/03 656770 1.094SI

PEDONE MATTIA 18/04/83 122912 11SI

CENNI FRANCESCO 30/05/09 694000RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT  5SI

NERI THOMAS 28/11/09 689528 5SI

QUARTIERI SAMUEL 29/04/09 682298 8SI

RIGHI LUCA 23/07/09 674962 5SI

BEZZINI ROBERTO 23/07/05 650692RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO  3.651SI

CULLA ANDREA 08/01/05 656928 1.454SI

PACE VALERIO 01/03/06 670631 9SI

STEFANETTI ANDREAS 06/12/07 670637 10SI

BOATTO ANDREA 16/08/06 697610RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA  14SI

LONGOBARDI GABRIELE 15/07/08 691327 13SI

SACCONE ANDREA MARC 12/10/06 670424 377SI

VITALE LEONARDO TOB 22/03/05 654393 1.472SI

D'ARIENZO GIOVANNI 13/04/00 640803SANN-CS NEDO NADI  376SI

FIORE RICCARDO EMA 20/10/08 692841 9SI

HEIM MANUEL 23/02/07 678954 1.488SI

PRINZO FRANCESCO PA 02/01/07 678397 5SI

BARDINE RICCARDO 01/07/88 604238SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA  0SI

CARUSO LEONARDO 27/09/92 675837 6SI

FIORENTINI LEONARDO 11/01/00 623781 0SI

KURECSKA ALESSANDRO 19/02/09 698221 11SI

CHERUBINI LUDOVICO 16/06/00 639910TRORV-UISP SCHERMA ORVIETO  2.191SI

LO CONTE EDOARDO 08/07/08 661041 367SI

ORTU RICCARDO 30/03/05 649382 11SI

TOGNARINI GIANMARCO 17/04/04 649397 17SI

GRILLONE FEDERICO 03/10/93 613027UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE  0SI

MUCIG DIEGO 28/10/06 661865 367SI

PASQUON DAVIDE 19/12/03 646455 4.303SI

ZULIANI CLAUDIO 07/04/89 504438 1.452SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2
Mod.P.03.1


